
        



    
    




    

    

    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                            
                    
                
            

            
                
                    
                    
                    
                
                	
                            
                                Nové vozy
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Enyaq Coupé RS

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Nová Škoda Octavia
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nová Škoda Superb
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Modely
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Scala a Kamiq First Edition
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Akční nabídka Škoda Auto
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skladové vozy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda pro autoškoly
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ceníky a katalogy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Financování a pojištění
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Testovací jízda
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Handy
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Testovací jízda

                                                    
                                                        Objednat testovací jízdu
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Velkoodběratelé
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Prodej velkoodběratelům
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zaměstnanecký program
                                                    
                                                


                                    

                                    

                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Ojeté vozy
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Ojeté vozy Škoda Plus

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Nabídka ojetých vozů Škoda Plus
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Program Škoda Plus
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Výkup vozidel
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Plus tři servisní prohlídky zdarma
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Vozy ihned k odběru

                                                    
                                                        Ukázat nabídku
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Akční nabídky
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Teď to klapne
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Elektromobilita bez starostí
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nabídka pro vozy starší 4 let
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Autobaterie nabité slevami
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Akční model Octavia Fresh
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jarní servisní akce
                                                    
                                                


                                    

                                    

                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Servis a příslušenství
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Starosti s Vaším vozem nechte na nás

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Jarní servisní akce
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Autobaterie nabité slevami
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nabídka servisních služeb
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Originální díly a příslušenství
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Předplacený servis
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Program pro vozy starší 4 let
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Záruka mobility a Prodloužená záruka
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda e-shop
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Assistance
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Objednání do servisu

                                                    
                                                        Online formulář
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Technologie
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Využijte naplno každý den

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Škoda Connect
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Služba Přístup do vozu
                                                    
                                                


                                    

                                    

                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                eMobilita
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Život s nábojem

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Škoda eMobilita
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nabídka služeb
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Elektrifikované vozy Škoda
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Elektromobilita bez starostí
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Servis a údržba elektromobilů
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dotace na elektromobilitu
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Škoda Enyaq

                                                    
                                                        Seznamte se
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Kontakty
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Jsme Vám k dispozici

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Kontaktní formulář
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Objednání do servisu
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kontakty
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Servis vozů Škoda

                                                    
                                                        Objednat servis
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        


            
        

    


    
        




    







    
            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Nová Škoda Epiq

                        Dostupná elektromobilita Škoda


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další1/9

                                Nová Škoda Octavia


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Nová Škoda Octavia

                        Seznamte se s naším modernizovaným bestsellerem


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další2/9

                                Akční nabídka modelů Škoda


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Akční nabídka modelů Škoda

                        Nenechte si ujít aktuální nabídku modelů Octavia, Karoq, Kamiq, Scala a Fabia za výhodné ceny


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další3/9

                                Škoda Enyaq s 0% úrokem


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Škoda Enyaq s 0% úrokem

                        Výhodná nabídka pro podnikatele s možností vládní dotace až 200 000 Kč


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další4/9

                                Škoda Scala a KamiqFirst Edition


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Škoda Scala a KamiqFirst Edition

                        Pořiďte si inovovaný model Scala nebo Kamiq v exkluzivní First Edition již od 4 990 Kč měsíčně


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další5/9

                                Elektromobilita bez starostí


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Elektromobilita bez starostí

                        Škoda Enyaq 80 na operativní leasingza 15 990 Kč*


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další6/9

                                Buďte blížk zelené budoucnosti!


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Buďte blížk zelené budoucnosti!

                        Záleží nám na životním prostředí i lepší kvalitě Vašeho života


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další7/9

                                Nabídka ojetých vozů


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Nabídka ojetých vozů

                        Měníme minusy ojetých vozů na plusy


                        
                            



    
        
            
                Ojeté vozy Škoda
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další8/9

                                Nejpoctivější servis pro Váš vůz


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

                
                        Nejpoctivější servis pro Váš vůz

                        Přijeďte se přesvědčit


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            Další9/9

                                Nová Škoda Epiq


                        

                        
                    

                

            

    

    
        
            
            
        

    




    




    








    

            Octavia s akční výbavou Fresh a zvýhodněním až 113 700 Kč. Pouze do konce března!

            
                



    
        
            
                Zjistit víc
            
        
    


            

    



    




    
        
            

        

        
                
                    







    
        
    

    
        Ojeté vozy Škoda Plus

        
            Ukázat nabídku
            
        

    


    


                

                
                    







    
        
    

    
        Objednání do servisu 

        
            Online formulář
            
        

    


    


                

                
                    







    
        
    

    
        Skladové vozy

        
            Naše nabídka
            
        

    


    


                

                
                    







    
        
    

    
        Konfigurátor Škoda

        
            Sestavte si vůz
            
        

    


    


                

        

    



    







    
        


    Vozy ihned k odběru

        
                



    
        
            
                Všechny skladové vozy
            
        
    


        



        
                
                    


    
        
            
        
    

    Předváděcí vůz
    
        Kamiq Style

        
            

        

    

        	
                    
                    1,5 TSI 110 kW
                
	
                    
                    6-stup. mech.
                
	
                    
                    Benzine
                
	
                    
                    5,8 l/100km
                


    
        
            655 000 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


    
        
            
        
    

    Předváděcí vůz
    
        Scala Style

        
            

        

    

        	
                    
                    1,0 TSI 81 kW
                
	
                    
                    7-stup. automat.
                
	
                    
                    Benzine
                
	
                    
                    5,9 l/100km
                


    
        
            647 700 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


    
        
            
        
    

    Předváděcí vůz
    
        Kamiq Style

        
            

        

    

        	
                    
                    1,0 TSI 81 kW
                
	
                    
                    7-stup. automat.
                
	
                    
                    Benzine
                
	
                    
                    6 l/100km
                


    
        
            683 500 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


    
        
            
        
    

    Předváděcí vůz
    
        Scala Fresh

        
            

        

    

        	
                    
                    1,0 TSI 81 kW
                
	
                    
                    7-stup. automat.
                
	
                    
                    Benzine
                
	
                    
                    5,8 l/100km
                


    
        
            595 000 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

        

        
            



    
        
            
                Všechny skladové vozy
            
        
    


        

    


    




    







    
        


    Roční a ověřené vozy

        
                



    
        
            
                Všechny ojeté vozy
            
        
    


        



        
                
                    


    
        
            
        
    

    Ojeté vozy
    
        Škoda Octavia 

        
            

        

    

        	
                    
                    2.0 110kW
                
	
                    
                    7-stup. automat.
                
	
                    
                    Diesel
                
	
                    
                    0 l/100 km
                
	
                    
                     96 631 km
                
	
                    
                    2018
                


    
        
            399 000 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


    
        
            
        
    

    Ojeté vozy
    
        Škoda Octavia 

        
            

        

    

        	
                    
                    2.0 TSI 180kW
                
	
                    
                    7-stup. automat.
                
	
                    
                    Benzín
                
	
                    
                    0 l/100 km
                
	
                    
                     91 448 km
                
	
                    
                    2019
                


    
        
            625 000 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


    
        
            
        
    

    Ojeté vozy
    
        Škoda Octavia 

        
            

        

    

        	
                    
                    2.0 TDI 135kW
                
	
                    
                    7-stup. automat.
                
	
                    
                    Diesel
                
	
                    
                    0 l/100 km
                
	
                    
                     20 058 km
                
	
                    
                    2020
                


    
        
            675 000 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


    
        
            
        
    

    Ojeté vozy
    
        Škoda Octavia 

        
            

        

    

        	
                    
                    2.0 TDI 135kW
                
	
                    
                    7-stup. automat.
                
	
                    
                    Diesel
                
	
                    
                    0 l/100 km
                
	
                    
                     94 756 km
                
	
                    
                    2019
                


    
        
            525 000 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

        

        
            



    
        
            
                Všechny ojeté vozy
            
        
    


        

    


    




    
            
                Aktuální nabídka

            

        
            
                
                    







        
            
                
            
        

    
        Škoda Scala a Kamiq First Edition

        Pořiďte si inovovaný model Scala nebo Kamiq v exkluzivní First Edition již od 4 990 Kč měsíčně


        
            
                
                    Více informací
                
            
        

    



    


                

                
                    







        
            
                
            
        

    
        Elektromobilita bez starostí

        Škoda Enyaq iV 80 na operativní leasing za 15 990 Kč


        
            
                
                    Více informací
                
            
        

    



    


                

                
                    







        
            
                
            
        

    
        Teď to klapne!

        S Financováním CHYTŘE a s balíčkem Prodloužená záruka & Předplacený servis


        
            
                
                    Více informací
                
            
        

    



    


                

            

        

    



    








    


    Novinky a události

        
                



    
        
            
                Zobrazit vše
            
        
    


        



    
        
                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            15.03.2024
        


        Dostupná elektromobilita: Nová Škoda Epiq


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Tisková zpráva
                    
                    
                        Značka ŠKODA
                    
            

            15.03.2024
        


        Škoda Auto: Příjmy v roce 2023 dokládají odolný obchodní model pro probíhající transformaci


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
            

            12.03.2024
        


        Zcela nová Škoda Superb Combi: Více prostoru a pohodlí, úspornější a ještě bezpečnější


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            05.03.2024
        


        Rekordní nárůst prodejů ojetých vozů v programu Škoda Plus potvrzuje úspěšnou strategii


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Cyklistika
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            01.03.2024
        


        Škoda Auto prodlužuje partnerství s Tour de France a Tour de France Femmes avec Zwift do roku 2028


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            22.02.2024
        


        Modernizovaná Škoda Octavia přijíždí na český trh v bohatě vybavené zaváděcí edici


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            21.02.2024
        


        Nová Škoda Superb má český ceník


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
            

            14.02.2024
        


        Škoda Octavia: Modernizace nejprodávanějšího modelu značky Škoda


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            14.02.2024
        


        Best cars: Škoda Fabia a Octavia zvítězily v anketě čtenářů časopisu auto motor und sport


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                
            
        
    
        
            
                    
                        Modely Škoda
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            07.02.2024
        


        Škoda zveřejňuje první skici modernizovaného modelu Octavia


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

        

        
            
                
            

            
                
                        
                
                
                        
                
            

        

    







    




    







    


    Kde nás najdete



        
            
                
                    
                
                
                    Kralupy nad Vltavou

                    AUTO KRALUPY a.s.

                

            

            
                
                        
                                
                                    Prodej nových vozů
                                
                                
                                    Prodej ojetých vozů Škoda Plus
                                
                                
                                    Škoda Handy
                                
                                
                                    Autorizovaný servis
                                
                        

                

                
                    
                        Rychlý kontakt

                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    +420 315 723 056
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    info@autokralupy.cz
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    V Růžovém údolí 554
                                
                        

                    

                        
                            Prodej nových vozů

                            
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        +420 315 723 056
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        info@autokralupy.cz
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Dnes
                                        7:00 - 17:00
                                    
                            
                            
                        

                        
                            Prodej ojetých vozů Škoda Plus

                            
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        +420 777 798 031
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        skodaplus@autokralupy.cz
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Dnes
                                        7:00 - 17:00
                                    
                            
                            
                        

                

                
                        



    
        
                
            
                Objednat servis
            
        
    


                    



    
        
            
                Detail pobočky
            
        
    


                

            

        



    







    
    



        


    
            
                
            

        
            
                    
                        Infolinka
                        
                            
                            +420 315 723 056
                        
                    

                    
                        E-mail
                        
                            
                            info@autokralupy.cz
                        
                    

            

            
                    
                        
                    
            

        

    




        

    
            
                
                    Nové vozy

                    
                        	
                                        
                                            Nové modely
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ceníky a katalogy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Financování a pojištění
                                        
                                    
	
                                        
                                            Testovací jízda
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Handy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda pro autoškoly
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    Servis a příslušenství

                    
                        	
                                        
                                            Nabídka servisních služeb
                                        
                                    
	
                                        
                                            Objednání do servisu
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Originální díly a příslušenství
                                        
                                    
	
                                        
                                            Program pro vozy starší 4 let
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Předplacený servis
                                        
                                    
	
                                        
                                            Prodloužená záruka a mobilita
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Connect
                                        
                                    
	
                                        
                                            Služba Přístup do vozu
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    Ojeté vozy

                    
                        	
                                        
                                            Ojeté vozy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Program Škoda Plus
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Plus tři servisní prohlídky zdarma
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    eMobilita

                    
                        	
                                        
                                            Škoda eMobilita
                                        
                                    
	
                                        
                                            Modely Škoda iV
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nabízené služby
                                        
                                    
	
                                        
                                            Servis a údržba elektromobilů
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dotace na elektromobilitu
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    Objevte více

                    
                        	
                                        
                                            Výkup vozidel
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    Další informace

                    
                        	
                                        
                                            Kontaktní formulář
                                        
                                    
	
                                        
                                            Objednání do servisu
                                        
                                    
	
                                        
                                            Naše pobočky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mimosoudní řešení
                                        
                                    
	
                                        
                                            Etický kodex skupiny Škoda Auto
                                        
                                    
	
                                        
                                            Směrnice o jmenování ombudsmana společnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                            Směrnice o etickém kodexu společnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                            Směrnice k odpovědnosti za Compliance
                                        
                                    


                    


                
            

    




        

    
        
            Škoda Auto a.s. 2024
        

        
                
                    GDPR AUTO KRALUPY a.s.
                
                
                    GDPR
                
                
                    Prohlášení o obsahu
                
        

    











    
    


    
    
    

    
    
    
	




    
    
    

    



        
        
    

